
注意

尘杯里的零件为可水洗件；
请确认清扫后安装回组件前务必保证每个零件均已晾干。

1.
2.

注意

为避免影响电动地刷运转，当滚刷、轮子被缠绕或脏污时，请进行清
洁保养；
拆解保养时，请务必停止电动地刷运转；
地刷部分不建议水洗，缠绕毛发可用剪刀或者刀片清理，粘在滚刷上
的灰尘可以用毛刷清理。

1.

2.
3.

注意

出风海帕需完全干透后方可装机使用；
请勿对出风海帕进行搓洗或对其施加蛮力；
组装时请务必检查出风海帕已经安装到位；
当海帕破损或者清洁保养不充分时，请勿继续使用

1.
2.
3.
4.

出风海帕的拆卸与清洗

清洁保养

2. 卸下出风罩，垂直向右取下出风海帕，海帕可用水轻轻清洗，不可蛮力

搓洗，并充分晾干后，按照以上拆卸步骤装回。

过滤器拆解及清理

清洁保养

1. 用手捏住两边筋位将过滤器组件

轻轻从尘杯组件中取出；

2. 依次取出过滤海绵，旋风器组

件；

3. 取出过滤器组件后，按图所示旋转取下旋风器清洗，充分晾干后按照拆

卸步骤装回。

2. 按照指示拧开滚刷压盖，向上提起滚刷压盖，拆卸压盖后取出滚刷进行

清洁，清洁完毕后按照拆卸步骤装回。

清洁保养

1. 按压按钮，卸下电动地刷;

电动地刷拆解及清理

1. 将机器如图示放平后，一只手握住机器，另一只手逆时针旋转出风罩，

然后垂直向右取下出风罩；

拆下滚刷压盖 拆下滚刷

按下

过滤器
组件

过滤海绵

旋风器
组件

卸载 装回
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注意

当灰尘堵塞住电动床刷风道时，请使用一次性筷子等去除；
除了底盖外，其它不能用水清洗；
运行过程中，请勿触摸底部转动的滚刷；
为避免影响电动床刷运转，当滚刷被缠绕或脏污时，请进行清洁保养。

1.
2.
3.
4.

电动床刷拆解及清理

清洁保养

1. 按压按钮，卸下电动床刷; 2. 按图方向旋转盖板，然后取出盖板，
拿出滚刷，去除滚刷上的毛发，按
照以上拆卸步骤装回；

3. 用一次性筷子缠绕纸巾或者布条，把内部擦拭干净。如果滚刷缠绕毛发，
用剪刀沿着滚刷剪断，然后清洁干净即可清洁完成后，按照以上拆卸步
骤装回。

按下

锁住

打开



产品简介
电池充电安装及部件介绍

功能操作

指示灯 开关
按钮

调速按钮

灯1
(电量指示灯)

灯3
(调速指示灯)

灯2
(电量指示灯)

注意

序号 操作说明

2

1

3

把主机平稳放置收纳座上；

电源线一端插头连接插座、另一端插入主机电池包尾部的充电端口，电量
指示灯闪烁，电量充满一段时间后，指示灯熄灭；

充电时间： 4-6小时，
放电时间：高档长达10分钟左右，中档长达20分钟左右，低档长达1小时
                  左右。

序号 操作说明

2

1

3

5

4

6

按一次“开关按钮”开始清扫；

再按一次“开关按钮”停止清扫；

当灯1，灯2，灯3全部闪烁时为报警指示，需要找专业人维修；

充电时电量指示：当指示灯1，灯2 中的一个闪烁时为电量低，需继续充
电，当指示灯1，灯2均亮为电量充满，充满一段时间后均灭；

工作（放电）时电量指示：当指示灯1，灯2均亮显示电量充足，可以使
用，当指示灯1闪烁或灯2灭时显示电量低请及时充电。

满电开机默认中档（灯1，灯2，灯3均亮），按一次“调速按钮”为高档
（灯1，灯2亮，灯3蓝色），再按一次“调速按钮”为低档（灯1，灯2亮，
灯3灭）；

清扫

功能操作

注意

收纳架的安装及使用

功能操作
收纳架的安装及使用

功能操作

出厂时电池未充电，在使用前请务必将电池充满;
请勿在5℃以下和40℃以上的环境充电；
运行过程中产品电量不足，电池电量指示灯闪烁提醒;
当出现整机的续航明显变短，充电时间变长情况时，请专业人员更换
电池，请勿自行拆装机器，以免发生危险;

1.
2.
3.
4.

为避免堵塞风道，请先清理区域内大块垃圾（如大纸片、包装膜等）;
请勿在5℃以下和40℃以上环境下使用和保管电池；
废弃本产品时，请将电池从整机上拆下;
严禁改造整机、附件以及适配器或电池;
电池型号:BP25225A；

1.
2.
3.
4.
5.

2. 整机的放置：

将整机放在收纳架组件之前请再一次确认放置的位置是否水平，并确保

整机已关闭并停止工作，将整机按照下图所示位置轻轻放置在收纳架的

卡位上，待整机放置平稳后离开。

.注意

整机放在收纳架上之前或收纳架单独放置时都务必保证放在水平面上，
以免发生倾倒，损坏机器；
整机无论在工作中，或放置在收纳架上，均需轻拿轻放，以免损坏机
器；

1.

2.

1. 收纳架的安装：

将收纳卡扣组件和收纳底座按图示安装好，并将装好的收纳架组件按右

图竖直放置在水平面上；

开关按钮

调速按钮

配件清单

二合一刷扁吸

说明书

说明书
Manual

电源适配器收纳底座组件收纳卡扣组件

电动床刷

提示

当清洁高的地方，附件可安装在延伸管上。

电动地刷

延伸管

主机

尘杯拆卸及清理

清洁保养

注意

为保持吸尘器吸力，请定期清理灰尘。

将机器如图示放平后，一只手按压主锁扣按钮，另一只手向外取出尘杯组件。

按下

尘杯拆卸

机身竖直，按压按钮，打开尘杯下盖

倾倒灰尘；

尘杯清理

方式一：

按上图所示取下尘杯组件，再按

尘杯底盖锁扣倾倒灰尘。

方式二：

按下取出

按下


